
 

 

.  

 

 

СЕД АСКОД 

Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України 
№ 459 від 29.05.2023 

Підписувач Кубраков Олександр Миколайович 

Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000662432009F5CAD00  

Дійсний з 06.12.2022 по 05.12.2024 

 

..   

 

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ 

ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

                м. Київ                       №   

 

Про затвердження Порядку формування та 
організації роботи експертної комісії з 
проведення оцінювання претендентів на  
призначення органами з визначення 
технічної  прийнятності 
 

Відповідно до абзацу п’ятого частини першої статті 8 Закону України 
«Про технічні регламенти та оцінку відповідності», абзацу другого частини 
третьої статті 29 Закону України «Про надання будівельної продукції на 
ринку», абзацу третього пункту 7 Порядку видачі, відмови у видачі, 
анулювання свідоцтва про призначення органу з визначення технічної 
прийнятності, розширення сфери призначення, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 12 травня 2021 року № 471, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Затвердити Порядок формування та організації роботи експертної 
комісії з проведення оцінювання претендентів на призначення органами з 
визначення технічної прийнятності, що додається. 

 
2. Департаменту технічного регулювання у будівництві (Воскобійник О.) 

подати цей наказ в установленому порядку на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України. 

 
3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію КОЗЛОВСЬКУ. 

 
 

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр   Олександр КУБРАКОВ 


